
2024 シーズンの本連盟関係競技会の競技・行事等について 

2023 年 12 月 27 日 

 

福島県スキー連盟会員ならびに関係各位 

                               理事長・総務本部長 

 

 本年も残すところ数日となり、本年の福島県スキー連盟運営に対する皆様方のご協力に

対しまして改めて御礼申し上げます。 

 さて、皆様も肌でお感じになっておられると存じますが、今のところ本県の多くのスキー

場は雪不足となっており、当面の天気予報からも今後の状況は楽観できるものでないと考

えております。年が明けますと本連盟の重要な競技会・行事が次々と予定されており、各本

部・各部では鋭意準備を進めているところですが、状況によっては競技会・行事の開催地や

日程の変更を余儀なくされることを危惧しております。開催地や日程の変更等の決定がな

された場合にはそれら情報を可及的速やかに本連盟ホームページおよびアルペン部ホーム

ページに掲載していく所存ですので、皆様方におかれましては当面の間どうぞホームペー

ジの記事に十分留意いただきますようお願い申し上げます。 


